PORTARIA Nº 819  /2023

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
LICENÇA  PARA  TRATAMENTO  DE
SAÚDE.

O  SUBSECRETÁRIO  DE  GESTÃO  DE
RECURSOS HUMANOS  do  Município  de
Cachoeiro  de  Itapemirim,  Estado  do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições
delegadas  através  dos  Decretos  nºs.
28.401/2019 e 31.483/2022,

RESOLVE:

Art.  1º Conceder  licença  para
tratamento  de  saúde aos  servidores  abaixo  relacionados,
conforme atestados médicos apresentados e anexos aos processos
mencionados,  nos  termos  do  artigo  2º  da  Lei  nº  7859/2020  e
Decreto nº. 29.111/2019.

Art.  2º  Revogar  as  disposições  em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 27 de abril de 2023.

GUSTAVO CARVALHO LINS
Subsecretário de Gestão de Recursos Humanos

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3600380037003600350037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 819  /2023

SERVIDOR
CARGO LOTAÇÃO

LICENÇA
PROC. Nº

DIAS INÍCIO

ADELICE MIRANDA BARBATO
CESARIO

Professor PEB-C SEME 05 DIAS 03/04/2023 21610/2023

ADRIANA SILVESTRE DOS
SANTOS GOMES

Professor PEB-B SEME 01 DIA 06/03/2023 13885/2023

ALTAIR RODRIGUES MADEIRA Vigia SEME 01 DIA 03/03/2023 13887/2023

CILMA DE MORAES BRASIL Professor PEB-B SEME 14 DIAS 27/02/2023 12821/2023

CINARA CARRIÇO CIPRIANO
CARVALHO

Professor PEB-C SEME 02 DIAS 06/03/2023 13888/2023

CORCINA LEOCADIA DAUM
MACHADO

Agente de Apoio
Educacional

SEME 04 DIAS 17/03/2023 17025/2023

FABIANA FERREIRA PEREATO
FERNANDES

Professor PEB-D SEME 15 DIAS 27/02/2023 13938/2023

IZABEL CATARINA GAVA Professor PEB-C SEME 05 DIAS 20/03/2023 17840/2023

JOANA D’ARC ARAUJO DOS
SANTOS

Professor PEB-D SEME 01 DIA 17/03/2023 17835/2023

JOSE PEREIRA Gari SEMMAT 21 DIAS 10/03/2023 17836/2023

KARLA BEATRIZ LOPES
RABELLO

Professor PEB-B SEME 05 DIAS 10/04/2023 24104/2023

KELLY SILVEIRA BARBOSA DA
SILVA

Auxiliar de Educação SEME 04 DIAS 05/03/2023 13889/2023

LUCIANA APARECIDA GOMES Auxiliar de Educação SEME 04 DIAS 17/03/2023 17833/2023

MARIA INEZ GOMES Auxiliar de Serviços
Públicos Municipais

SEMUS 02 DIAS 16/02/2023 10711/2023

MARIA JOSÉ SANCHES
MIRANDA

Professor PEB-C SEME 03 DIAS 06/03/2023 13886/2023

PRISCILA PERIN GAVA Auditor-Fiscal de Obras SEMURB 05 DIAS 07/03/2023 14663/2023

REBECCA FIEL NOBREGA Professor PEB-C SEME 05 DIAS 20/03/2023 17834/2023

REMO URAN JUNIOR Auxiliar de Serviços a
Unidade de Saúde

SEMUS 02 DIAS 16/02/2023 10713/2023

RENATA ROQUE SILVA
CARVALHO

Ajudante Geral SEMDES 02 DIAS 06/03/2023 13883/2023

RITA DE CÁSSIA ABDALA
RODRIGUES

Administrador SEMAD 02 DIAS 07/03/2023 14664/2023

ROSA MARIA SOBRAL
ORNELLAS

Auxiliar de Enfermagem SEMUS 04 DIAS 07/03/2023 14662/2023

SANDRA REGINA DOMINGOS
DA FONSECA

Professor PEB-A SEME 01 DIA 01/03/2023 12937/2023

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3600380037003600350037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	PORTARIA Nº 819/2023
	PROC. Nº

		2023-04-27T16:49:45-0300